


ROOFTOP             OFFERSpecial

Champagne de Venoge Cordon Bleu Brut Rose
샴페인 드 브노쥬 코르동 블루 브뤼 로제

Chef's choice one bite food, Caprese,
Genovese lasagna, FESTA Korean beef  taco, Dessert 
쉐프 초이스 한입요리, 카프레제, 라자냐, 타코, 디저트

Decorations
셀러브레이션 풍선과 꽃

THE SPECIAL MOMENT

600,000 

BUBBLE RUSH DAY

Free Flow of  Champagne & FESTA Draft Beer
샴페인 2종, 생맥주 무제한 제공

Cold cut & crispy chicken, fried shrimp 
콜드 컷 & 바삭한 치킨과 새우튀김

180,000 per person 

(WED, THU / 18:00~21:00)

* Reservation required at least 5days in advance



WINE

* 모든 메뉴에는 부가가치세 10%가 포함되어 있습니다.

CHAMPAGNE	 Moet & Chandon Imperial Brut

WHITE WINE	 Cloudy Bay Sauvignon Blanc Marlborough South Island, New Zealand

RED WINE	 Two Hands Fields of  Joy Shiraz, Australia

 35,000 

30,000 

33,000 

Dom Perignon Rose Vintage 2008

Cristal Brut Champagne Louis Roederer 2014

Perrier Jouet Belle Epoque 2014

Dom Perignon Blanc Vintage 2012

Champagne de Venoge Cordon Bleu Brut Rose

Moet & Chandon Grand Vintage 2015

Paul Dangin Cuvee '47 Gold

Perrier Jouet Grand Brut

Veuve Clicquot Yellow Label NV

Moet & Chandon Imperial Brut

Drappier Carte d'Or Brut

Puligny Montrachet 1er Cru Les Enseigneres Alex Gambal Cote de Beaune, France

Kistler Les Noisetiers Chardonnay Sonoma Coast, USA

Spottswoode Sauvignon Blanc North Coast, USA

Meursault Les Clous Michel Prunier Cote de Beaune, France

Chateauneuf du Pape Blanc La Crau de Ma Mere Vignobles Mayard Southern Rhone, 

France

Chablis 1er Cru Vaillons Domaine Servin, France

Gitana Manastirea Riesling Rohrbach Cru, Moldova

Fillaboa Monte Alto Albarino Rias Bixas, Spain 

Cloudy Bay Sauvignon Blanc Marlborough South Island, New Zealand

Errazuriz Chardonnay Costa Aconcagua Valley, Chile 

 1,200,000 

 990,000 

 780,000 

 680,000 

 360,000 

 320,000 

 290,000 

 270,000 

 230,000 

 200,000 

 200,000 

 520,000 

 390,000 

 360,000 

 290,000 

 250,000 

 

240,000 

 180,000 

 170,000 

 140,000 

 140,000 

WHITE WINE

CHAMPAGNE

GLASS OF HOUSE WINE



WINE

* 모든 메뉴에는 부가가치세 10%가 포함되어 있습니다.

Chateau Cos d'Estournel 2eme Grand Cru Classe Saint Estephe 2008, France

Sassicaia Tenuta San Guido Bolgheri Toscana 2018, Italy

Gevrey Chambertin Grand Cru Charmes Chambertin Domaine Camus  

Cote de Nuit 2014, France

Joseph Phelps Cabernet Sauvignon  Napa Valley 2018, USA

Chateau Beauregard Pomerol 2018, France

La Dame de Montrose  Saint Estephe 2018, France

Il Pollenza Marche, Italy

Brunello di Montalcino Pian Delle Vigne Toscana, Italy

Freemark Abbey Cabernet Sauvignon Napa Valley, USA

Le Serre Nuove dell'Ornellaia Toscana, Italy

Barolo Pio Cesare Piemonte, Itlay

Cloudy Bay Te Wahi Pinot Noir Central Otago, New Zealand

Marsannay Louis Latour Cote de Nuit, France

Napa Highlands Cabernet Sauvignon Napa Valley California, USA

Muriel Gran Reserva  Rioja, Spain

Two Hands Fields of  Joy Shiraz, Australia 

Two Left Feet Mollydooker McLaren Vale, Australia

 780,000 

 760,000 

 720,000 

 

520,000 

 420,000 

 340,000 

 320,000 

 320,000 

 310,000 

 280,000 

 280,000 

 260,000 

 220,000 

 180,000 

 170,000 

170,000 

160,000 

RED WINE



WHISKY & SPIRIT

* 모든 메뉴에는 부가가치세 10%가 포함되어 있습니다.

GIN

Monkey 47  몽키 47

Marfy Rossa  말피 로사

VODKA

Grey Goose  그레이구스

Absolute Elyx  앱솔루트 엘릭스

TEQUILA

Patron Silver  패트론 실버

Jose Cuervo Tradicional Silver  호세 쿠엘보 트래디셔널 실버

RUM

Diplomatico Reserva Exclusiva

디플라마티코 리저르바 익스크루시바

Zacapa Centenario 23  자카파 센테나리오 23

LIQUOR

Lillet Blanc  릴렛 블랑

CARAFE

Tonic Water, Soda, Cranberry Juice, Orange Juice 
토닉워터, 소다, 크랜베리 주스, 오렌지 주스

WATER

Evian  에비앙 750ml (Still)

Ferrarelle  페라렐레 750ml (Sparkling)

 

32,000 

26,000   

28,000 

26,000 

38,000

26,000  

32,000

 

26,000  

 

380,000 

280,000  

300,000 

280,000 

480,000

280,000  

380,000

 

280,000

  

200,000

11,000

13,000

SPIRIT

AMERICAN WHISKEY

Michter's US★1 Bourbon  믹터스 US★1 버번

Michter's US★1 Rye  믹터스 US★1 라이

Rebel Yell Straight Bourbon 100Proof   레벨 옐 스트레이트 버번 100 

WHISKY

Glenallachie Single Malt Speyside 10yr Cask Strength, Scotch

글렌알라키 10년 캐스크 스트렝스

Starward Solera Single Malt, Australia  스타워드 솔레라 싱글 몰트

Aberlour Speyside 12yr, Scotch  아벨라워 12년

Ancnoc Single Malt Highlands 12yr, Scotch  아녹 싱글 몰트 12년

Speyburn Single Malt Speyside 10yr, Scotch  스페이번 싱글 몰트 10년

 

380,000 

 380,000 

 360,000 

  480,000 

 

480,000 

 460,000 

 380,000 

 360,000 

 

32,000 

32,000  

31,000 

 38,000 

 

38,000 

 37,000 

 32,000 

 31,000 

GLASS BOTTLE

UNIQUE WHISKY



* 모든 메뉴에는 부가가치세 10%가 포함되어 있습니다.

COCTAIL & BEER

Vanilla & Colada  바닐라 & 콜라다

Pineapple, Coconut Cream, Pineapple Juice, Orange Juice, Vanilla Essence

Cosmos Ale  코스모스 에일 750ml

가볍고 청량한 샴페인 느낌으로 탄산감과 맛, 향의 균형이 좋으며 유자와 제피의 상큼한 풍미가

조화로운 스파클링 에일

Bullrock Stout  불락 스타우트 750ml

커피, 초콜릿, 캐러멜의 달콤함과 배럴 숙성으로 느껴지는 참나무, 바닐라의 풍미, 묵직한 바디감이 

조화로운 임페리얼 스타우트 

28,000 

75,000 

77,000 

Kelly Lager   켈리 라거 350ml

 28,000

 15,000

Dry Martini  드라이 마티니 

Gin, Dry Vermouth

Gin & Tonic  진 & 토닉 

Gin, Fresh Citrus, Tonic Water

Apple Martini  애플 마티니 

Vodka, Apple Pucker, Fresh Apple, Fresh Lemon

Cosmopolitan  코스모폴리탄 

Vodka, Cointreau, Cranberry Juice, Fresh Lime

Mojito  모히또 

Rum, Brown Sugar, Fresh Mint, Fresh Lime, Soda Water

Margarita  마가리타 

Tequila, Cointreau, Fresh Lime

Manhattan  맨하튼 

Whiskey, Sweet Vermouth, Angostura Bitter, Maraschino Cherry

DRAFT BEER

NON ALCOHOL COCKTAIL

SPECIAL BOTTLE BEER

COCKTAIL



Fresh Fruit & Cold Cut, Cheese Platter  

과일 & 콜드 컷, 치즈 플래터

FESTA caprese salad 

페스타식 카프레제 샐러드

Crispy Chicken & Fried Shrimp 

바삭한 치킨과 랍스터 새우튀김

Korean beef  ragu rigatoni pasta 

한우라구 리가토니 파스타

Genovese lasagna 

제노베제 라자냐  

FESTA korean beef  taco 

페스타식 한우 타코

Truffle french fries 

트러플 감자튀김

 72,000 

40,000 

68,000 

42,000 

42,000   

70,000  

22,000 

FOOD

* 모든 메뉴에는 부가가치세 10%가 포함되어 있습니다.

리오나햄-돼지고기:국내산/소고기:호주산, 잠봉-돼지고기:국내산, 프로슈토-돼지고기:이태리산, 

소고기:국내산 한우, 닭고기:국내산

SNACK


